ГЛАВА
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019

	№
	01

	Ж/д станция Просница

	О назначении публичных слушаний по проекту изменений
[bookmark: _GoBack]в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкое сельское поселение
Кирово-Чепецкого района Кировской области

	В  соответствии  со  статьей  28 Федерального  закона  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», статьей 16  Устава муниципального  образования  Просницкое сельское поселение  Кирово-Чепецкого  района  Кировской  области, статьей  2 Положения  «О публичных  слушаниях в  Просницком  сельском  поселении» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района» (далее – Генеральный план и Правила землепользования и застройки) согласно приложению с 02.09.2019 по 03.11.2019.
1. Определить:
1.1. Дату проведения публичных слушаний: 03 октября 2019 года.
1.2. Место проведения публичных слушаний: здание администрации Просницкого сельского поселения, кабинет главы.
1.3. Время проведения слушаний: с 15 часов 00 минут.
	3. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний – Дровосекову Ольгу Алексеевну – главу Просницкого сельского поселения.
	4. Утвердить Порядок учета предложений по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки и порядок участия граждан в его обсуждении согласно приложению.
	5. Не позднее 07 ноября 2019 года опубликовать результаты  публичных  слушаний.
	6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.
	Глава Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист

	Л.Л. Окишева

Разослать:
Дело
Прокуратура
Администрация Кирово-Чепецкого района

Окишева Любовь Леонидовна
(83361) 73238

Утвержден
постановлением главы Просницкого сельского поселения от  28.08.2019  № 01

ПОРЯДОК
учета предложений по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки и порядок участия граждан в его обсуждении.

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и устанавливает порядок учета предложений по проекту изменений в Генеральный план и порядок участия граждан в его обсуждении.
	2. Предложения по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории поселения и обладающими активным избирательным правом.
3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки по форме согласно приложению 1 и направляет их в администрацию Просницкого сельского поселения с приложением сведений по форме согласно приложению 2.
4. Администрация сельского поселения принимает предложения (или обоснованные возражения) по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки до 31.10.2019.
  Приложение 1
 к Порядку учета предложений по  проекту изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки

Предложения по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
	№ п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом  поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)
  Приложение 2
 к Порядку учета предложений по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

Сведения о гражданине,
внесшем предложения по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
	Фамилия, имя, отчество гражданина, внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина 		_________________________